[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

	от
	                    г.

	№

	пгт. Гирей

Об отмене постановления администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района                                         от 26 октября 2023 г. № 112 «Об утверждении порядка демонтажа (переноса) самовольно установленных нестационарных торговых объектов на территории Гирейского городского поселения Гулькевичского района»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от                 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Гирейского городского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Отменить постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 26 октября 2023 г. № 112 «Об утверждении порядка демонтажа (переноса) самовольно установленных нестационарных торговых объектов на территории Гирейского городского поселения Гулькевичского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края                            «В 24 часа» и разместить на сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Гирейского городского поселения

Гулькевичского района
                                                                 Р.А. Алексеенко
[image: image1]